
О некоторых вопросах безопасности в нефтегазовом секторе Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 сентября 2001 года N 1240.
      В связи с необходимостью создания условий развития систем безопасности и 
защиты в нефтегазовом секторе республики от реальных и потенциальных угроз и 
посягательств Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Принять к сведению создание специального структурного подразделения в 
закрытом акционерном обществе "Семсер" (далее - ЗАО "Семсер") по обеспечению 
охраны персонала, объектов нефтегазового комплекса, физических и юридических лиц,
деятельность которых непосредственно связана с нефтегазовой отраслью.
      2. (Пункт исключен - постановлением Правительства Республики Казахстан от 16 
июля 2003 года N 700 ). 
      3. Министерству внутренних дел Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке выдать ЗАО "Семсер" лицензии на приобретение 
служебного оружия и осуществление деятельности по монтажу, наладке и 
техническому обслуживанию охранной сигнализации.
      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 31.12.2020 № 960.
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Первый заместитель

Премьер-Министра

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


